
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 G 1 TSCHAUP Helmut 53,9 2:50 4 SS GASTL Lukas 51,0 J 0

60 G 3 POSCH David 59,9 6:00 3 PS TRENKWALDER Lukas 59,2 J 1

66 G 5 ABASOV Ismail 65,6 J 0 HEISS Daniel 65,7 3:12 4 SS

74 G 7 VÖGELE Alexander 74,0 0 DRAXL Simon 72,5 4:00 3 PS

84 G 6 KURBANOV Ibragim 72,7 A 0 WAGNER Michael 76,4 J 0:53 4 TP

96 G 4 HEINZ Christoph 93,1 J 0 GASTL Daniel 83,9 J 3:25 4 TP

120 G 2 PITSCHMANN Franz 95,4 0 POSCH Daniel 104,8 1:54 4 SS

55 F 8 Heiss Hermann 54,8 3:01 3 PS Gastl Martin 53,7 J 0

60 F 10 POSCH David 59,9 2:49 3 PS TRENKWALDER Lukas 59,2 J 0

66 F 12 ABASOV Ismail 65,6 J 0 HEISS Daniel 65,7 1:37 4 SS

74 F 14 Stern Maximilian 73,4 L 0:40 4 SS Spiegl Thomas 65,7 J 0

84 F 13 PARIGGER Günther 83,3 0 WAGNER Michael 76,4 J 2:13 4 SS

96 F 11 KACHLER Markus 93,2 L 0 GASTL Daniel 88,9 J 2:12 4 TP

120 F 9 PITSCHMANN Franz 95,4 1 POSCH Daniel 104,8 4:11 3 PS

KP SS TP PS KP SS TP PS

18 2 0 3 35 4 3 2

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

145

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

18

Walcher Walter

Krug Thomas heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.atMannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein

Biermann Detlef

Posch Iris / Heiss ArminZustand der Sportanlage sehr gut

Bemerkungen:

RSC Inzing

Zangerl Bernhardsehr gut sehr gut

RSC Inzing

35Mannschaftspunkte

Siegart

6

20:00

KG Hötting / Hatting

Bundesliga

30.10.2010

Hötting

22:00

FR & GR

Siegart

0:1/0:3

0:1/0:1
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7:0/7:0

0:4

1:3/0:1

0:5

4:0/0:3

0:6/0:7

4:0

4:0/6:0

8:0/7:0
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7:0/1:0
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