Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

1
ringsportaustria

Mannschaftsbewerb:

Bundesliga

Runde:

20:00

22:00

Austragungsort:

Datum:

30.10.2010 Hötting

Stilart:

Beginn / Ende

FR & GR

Gew.	Stil	KF
55	G	1
60	G	3
66	G	5
74	G	7
84	G	6
96	G	4
120	G	2
55	F	8
60	F	10
66	F	12
74	F	14
84	F	13
96	F	11
120	F	9

KG Hötting / Hatting						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
TSCHAUP Helmut	53,9		2:50	4	SS	8:0/7:0
POSCH David	59,9		6:00	3	PS	5:0/2:2/2:0
ABASOV Ismail	65,6	J		0		
VÖGELE Alexander	74,0			0		
KURBANOV Ibragim	72,7	Α		0		
HEINZ Christoph	93,1	J		0		
PITSCHMANN Franz	95,4			0		
Heiss Hermann	54,8		3:01	3	PS	7:0/1:0
POSCH David	59,9		2:49	3	PS	4:0/6:0
ABASOV Ismail	65,6	J		0		
Stern Maximilian	73,4	L	0:40	4	SS	4:0
PARIGGER Günther	83,3			0		
KACHLER Markus	93,2	L		0		
PITSCHMANN Franz	95,4			1		

RSC Inzing						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte		Siegart
GASTL Lukas	51,0	J		0		
TRENKWALDER Lukas	59,2	J		1		
HEISS Daniel	65,7		3:12	4	SS	0:1/0:3
DRAXL Simon	72,5		4:00	3	PS	0:1/0:1
WAGNER Michael	76,4	J	0:53	4	TP	0:8/0:7
GASTL Daniel	83,9	J	3:25	4	TP	7:0/7:0
POSCH Daniel	104,8		1:54	4	SS	0:4
Gastl Martin	53,7	J		0		
TRENKWALDER Lukas	59,2	J		0		
HEISS Daniel	65,7		1:37	4	SS	0:5
Spiegl Thomas	65,7	J		0		
WAGNER Michael	76,4	J	2:13	4	SS	4:0/0:3
GASTL Daniel	88,9	J	2:12	4	TP	0:6/0:7
POSCH Daniel	104,8	·	4:11	3	PS	1:3/0:1

MALI 2.2

 Mannschaftspunkte
 KP
 18
 SS
 TP
 PS

 18
 2
 0
 3

Anzahl der Zuschauer	145		
Verhalten der Zuschauer / Sportler	sehr gut	sehr gut	
Zustand der Sportanlage	sehr gut		
Bemerkungen:			
Mannschaftsführer Heimverein	Walcher Walter		
Mannschaftsführer Gastverein	Krug Thomas		

Sieger	RSC Inzing	
Listenführung	Zangerl Bernhard	
Zeitnehmung	Posch Iris / Heiss Armin	
Kampfrichter	Biermann Detlef	
Kampfrichter MP		
Kampfrichter SR		
heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at		